
参加対象者：

日にち 内容

1 2月10日 見学、面談

2

3

4

5

時間 場所 住所

ぐんまスーパーキッズプロジェクト追加募集体験会

競技名： 馬術

未経験者でも可

説明会内容： 面談のみ

持ち物等： 筆記用具

その他
参加者へ
連絡事項

募集体験会といっても、当日乗馬体験はできません。競技の特徴や、実際の練
習方法の概容を説明し、毎日の乗馬体験の基本的流れを説明する予定です。

体験会日程等

１１時～１２時 群馬県馬事公苑
前橋市富士見町小暮

２４２５

青木孝及び斎藤敏彦
群馬県馬事公苑　　　　027

－288－7002
aoki-t@gunma-bajikouen.jp

問い合わせ先

代表者氏名 代表者連絡先 代表者メールアドレス


